



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

CT Holding 2015 ApS

Kochsvej 13
1812 Frederiksberg C
CVR-nr. 37 40 74 53

Årsrapport for 1. maj 2020 - 30. april 2021
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021

Carsten Thorsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: CT Holding 2015 ApS
Kochsvej 13
1812 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 40 74 53
Stiftet: 25. november 2016
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Direktion Carsten Thorsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -10.078.

Egenkapitalen udgør kr. -746.723.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet blevet frigjort for dets kautionsforpligtelse over for Integra Consult A/S - se regnskabets note 4.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOTAB		-10.050	-48.315
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-113.707
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-300.012
Finansielle omkostninger		<u>-28</u>	<u>-30</u>
RESULTAT FØR SKAT		-10.078	-462.064
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-4.794</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-10.078</u></u>	<u><u>-466.858</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>-10.078</u>	<u>-466.858</u>
Disponeret i alt		<u><u>-10.078</u></u>	<u><u>-466.858</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/04-21	30/04-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	10.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>10.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>10.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.206</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>1.206</u>
Likvide beholdninger		<u>11.591</u>	<u>1.668</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>11.591</u>	<u>2.874</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>11.591</u></u>	<u><u>12.874</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/04-21	30/04-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		145.060	145.060
Nettopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-891.783	-881.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-746.723</u>	<u>-736.645</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.882
Gæld til associerede virksomheder		683.713	683.713
Anden gæld		<u>54.601</u>	<u>52.924</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>758.314</u>	<u>749.519</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>758.314</u>	<u>749.519</u>
PASSIVER I ALT		<u>11.591</u>	<u>12.874</u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Begivenheder efter balancedagen	4		



Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har ingen likviditet. Den fortsatte drift er derfor afhængig af, at gælden til det associerede selskab Integra Holding ApS ikke kræves indfriet. Der er ikke indgået særskilt aftale herom, men det associerede selskab er i 2021 taget under konkursbehandling hvorfor det må forventes at kurator vil kræve gælden indfriet. Indtil videre er dette dog ikke sket. Det er klart af det associerede selskabs konkurs, er en begivenheder der skaber betydelig tvivl om CT Holding 2015 ApS' evne til at fortsætte driften. Hvis gælden i det associerede selskab kræves indfriet er det ledelsens vurdering, at eneste realistiske mulighed for CT Holding 2015 ApS er at indgå en konkret aftale med kurator, da selskabet ikke har andre muligheder for at kunne betale tilbage på anden vis. På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at der er væsentlig usikkerhed knyttet til ovenstående forhold, som kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet var som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter derfor solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties, frem til og med dette indkomstår, hvor datterselskabet er frasolgt.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution for CT-Technologies ApS' mellemværende med kreditinstitut. Der er desuden stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Integra Consult A/S' mellemværende med kreditinstitut, begrænset til 2.000 t.kr.

4 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er efter balancedagen blevet frigjort for ovennævnte kautionsforpligtelse over for Integra Consult A/S.